

Stingbet

Stingbet Holding AB (publ)

Halvårsrapport
1 januari – 30 juni 2010

- Resultat Q2 uppgick till -35 tkr (-50 tkr).
- Resultat H1 uppgick till -282 tkr (-306 tkr).
- Nettoomsättning Q2 uppgick till 1 997 tkr (1 761 tkr).
- Nettoomsättning H1 uppgick till 3 495 tkr (2 697 tkr).
- Antalet aktiva medlemmar var vid periodens början 864 och vid periodens slut 2 157.
- Antalet medlemmar var vid periodens början 27 419 och vid periodens slut 36 760.
- Förvärv av Frontbet's spelverksamhet.
- Beslut om nyemission för att finansiera inkråmsförvärvet av Frontbet.

Stockholm den 27 augusti 2010



VD har ordet

Under årets andra kvartal fortsatte Stingbet Malta Ltd (dotterbolag till Stingbet Holding AB) med strategin att förvärva andra aktörer på spelmarknaden. Två pokersiter, Aceoffspades och Frontbet med undersiter har förvärvats under andra kvartalet och totalt har nära 8000 nya medlemmar tillförts verksamheten.

Förvärvet av Frontbet den 1 juni är ett av de hittills mest betydande Stingbet Malta gjort eftersom omsättningen beräknas öka med 100%. Frontbet drivs vidare som en systersite till Stingbet, dvs medlemmarna flyttas inte över till stingbet.com utan finns kvar i frontbet.com.

Den ökade omsättningsvolymen möjliggjorde för Stingbet Malta att inleda en diskussion med Entraction Operation Ltd (plattformslieferantör) angående ett förnyat avtal vilket kommunicerades den 1 juli 2010. För Stingbet Malta innebär det nya avtalet större möjligheter till ökad lönsamhet.

Årsstämman 2010 beslutade att ge styrelsen bemyndigande att genomföra nyemission utan företrädesrätt för aktieägarna om maximalt 10.000.000 aktier. Av dessa har 9.880.108 aktier använts för att genomföra köpet av spelverksamheten i Frontbet. Registreringen av de nya aktierna kommer att ske under tredje kvartalet i år.

Fotbolls-VM blev en bra affär och casinoomsättningen har under perioden nått högre intäktsnivåer än tidigare. Sista månaden i kvartal två avslutades starkt och inledningen på kvartal tre har fortsatt i samma takt vilket bl.a. innebär att likviditeten succesivt förbättras i bolaget.

Moderbolaget har med start 2010 gått över till internationella redovisningsstandarder, IFRS, för dess rapporter. Implementeringen av nya och reviderade redovisningsstandarder har inte haft någon materiell effekt på koncernens resultat eller finansiella ställning men det har medfört ökade redovisningskostnader under perioden.

Andra kvartalet i sammandrag:

- Nettoomsättning Q2 uppgick till 1 997 tkr (1 761 tkr).
- Resultat Q2 uppgick till -35 tkr (-50 tkr).
- Antalet aktiva medlemmar var vid periodens början 1 819 och vid periodens slut 2 157.
- Antalet medlemmar var vid periodens början 28 849 och vid periodens slut 36 760.
- Förvärv och integrering av Aceoffspades och Frontbets spelverksamheter.
- Beslut om nyemission för att finansiera inkråmsförvärvet av Frontbet.

Första halvåret i sammandrag:

- Nettoomsättning H1 uppgick till 3 495 tkr (2 697 tkr).
- Resultat H1 uppgick till -282 tkr (-306 tkr).
- Medlemsdatabasen ökade från 27 419 i början av perioden till 36 760 i slutet av perioden.
- Lansering av ny grafisk design på Stingbet.com för ökad spelupplevelse.
- Årsstämman 2010 beslutade att ge styrelsen bemyndigande att genomföra nyemission utan företrädesrätt för aktieägarna om maximalt 10.000.000 aktier.

Viktiga händelser efter rapportperioden:

- Förnyat avtal med Entraction Operation Ltd som ger bolaget möjlighet till ökad lönsamhet.

Medlemsaktivitet och antal registrerade medlemmar vid utgången av respektive kvartal

Period	Antal aktiva spelare	Antal registrerade spelare
Q4/08	214	5 245
Q1/09	490 (129%)	8 238 (57%)
Q2/09	799 (63%)	21 690 (163%)
Q3/09	990 (24%)	24 673 (14%)
Q4/09	864 (-13%)	27 419 (11%)
Q1/10	1 819 (111%)	28 849 (5%)
Q2/10	2 157 (19%)	36 760 (27%)

Siffror inom parentes anger tillväxt i jämförelse med föregående period

I spelbranschen definieras aktiva spelare som personer som har spelat under den senaste tremånaderperioden.

Koncernens Resultaträkning

Belopp i tkr	2010-04-01	2009-04-01	2010-01-01	2009-01-01
	2010-06-30	2009-06-30	2010-06-30	2009-06-30
Intäkter	1 997	1 761	3 495	2 697
Summa intäkter	1 997	1 761	3 495	2 697
Driftskostnader i spelverksamheten	-1 548	-1 436	-2 624	-2 378
Bruttoresultat	449	325	871	319
Övriga externa kostnader	-228	-165	-640	-353
Personalkostnader	-256	-201	-513	-263
Rörelseresultat	-35	-41	-282	-297
Finansnetto	-	-9	-	-9
Resultat före skatt	-35	-50	-282	-306
Skatt	-	-	-	-
Årets resultat	-35	-50	-282	-306
Resultat per aktie (kronor)				
- före utspädning	0,00	0,00	-0,01	-0,01
- efter utspädning	0,00		0,00	

Koncernens Rapport över totalresultat

Belopp i tkr	2010-04-01	2009-04-01	2010-01-01	2009-01-01
	2010-06-30	2009-06-30	2010-06-30	2009-06-30
Årets resultat	-35	-50	-282	-306
Övrigt totalresultat, intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital				
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter*	-391	85	-1 344	85
Övrigt totalresultat för året	-391	85	-1 344	85
Summa totalresultat för perioden	-426	35	-1 626	-221
Totalresultat per aktie (kronor)				
- före utspädning	-0,01	0,00	0,00	0,00
- efter utspädning	-0,01		-0,02	

* Värdet på våra utländska tillgångar fluktuerar i förhållande till Eurokursen, vilket innebär att värdet kan gå upp och ner.

Balansräkning - Koncern

Belopp i tkr 2010-06-30 2009-12-31 2009-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	17 140	17 437	18 448
Summa anläggningstillgångar	17 140	17 437	18 448

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	643	316	795
Övriga omsättningstillgångar	240	155	322
Kassa och bank	219	622	612
Summa omsättningstillgångar	1 102	1 093	1 729

SUMMA TILLGÅNGAR

18 242 18 530 20 177

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	17 024	17 642	19 110
---------------------	--------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	593	487	676
Övriga korta icke räntebärande skulder	625	401	391
	1 218	888	1 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 242 18 530 20 177

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - Koncern

Belopp i tkr 2010-06-30 2009-12-31 2009-06-30

Ställda säkerheter	-	-	-
---------------------------	---	---	---

Ansvarsförbindelser

Garantiförbindelser	9	9	9
---------------------	---	---	---

Sammanställning över förändringar i eget kapital - Koncern

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserat resultat inkl årets	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2009-01-01	845	4 297	1 220	-2 565	3 797
Årets totalresultat			-1 334	-326	-1 660
Nyemission	1 357	14 148			15 505
Utgående eget kapital 2009-12-31	2 202	18 445	-114	-2 891	17 642
Ingående eget kapital 2010-01-01	2 202	18 445	-114	-2 891	17 642
Årets totalresultat			-953	-247	-1 200
Utgående eget kapital 2010-03-31	2 202	18 445	-1 067	-3 138	16 442
Ingående eget kapital 2010-04-01	2 202	18 445	-1 067	-3 138	16 442
Pågående nyemission		1 008			1 008
Årets totalresultat			-391	-35	-426
Utgående eget kapital 2010-06-30	2 202	19 453	-1 458	-3 173	17 024

Kassaflödesanalys i sammandrag - Koncern

Belopp i tkr	2010-04-01	2009-04-01	2010-01-01	2009-01-01
	2010-06-30	2009-06-30	2010-06-30	2009-06-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-96	-171	-364	-754
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-146	-	-146
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-266	-	990
Periodens kassaflöde	-96	-583	-364	90
Likvida medel vid periodens början	344	826	622	153
Omräkningsdifferens konsolidering dotterbolag	-29	369	-39	369
Likvida medel vid periodens slut	219	612	219	612

Nyckeltal Koncernen

	2010-04-01	2009-04-01	2010-01-01	2009-01-01
	2010-06-30	2009-06-30	2010-06-30	2009-06-30
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Soliditet	93%	98%	93%	98%
Räntabilitet på eget kapital	-0,21%	-1,09%	-1,63%	-2,33%
Eget kapital per aktie, kronor	0,32	0,36	0,32	0,36
Antal aktier vid periodens ingång	52 693 908	19 479 536	52 693 908	19 479 536
Antal aktier vid periodens utgång	52 693 908	52 693 908	52 693 908	52 693 908
Genomsnittligt antal aktier under perioden	52 693 908	43 027 124	52 693 908	31 253 330
Börskurs per aktie vid periodens utgång	0,11	0,22	0,11	0,22

Totalt antal aktier efter nyemission 62 574 016

Nyemissionen beräknas bli registrerad under kvartal tre.

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av omsättningen
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital
Resultat per aktie, kronor	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier
Eget kapital per aktie, kronor	Eget kapital dividerat med antal utestående aktier

Resultaträkning - moderföretaget

Belopp i tkr	2010-04-01	2009-04-01	2010-01-01	2009-01-01
	2010-06-30	2009-06-30	2010-06-30	2009-06-30
Nettoomsättning	100	70	200	170
Summa intäkter	100	70	200	170
RÖRELSENS KOSTNADER				
Övriga externa kostnader	-213	-115	-484	-253
Personalkostnader	-256	-201	-513	-263
Rörelseresultat	-369	-246	-797	-346
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	186	40	368	80
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-2	-	-2
Resultat efter finansiella poster	-183	-208	-429	-268
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Årets resultat	-183	-208	-429	-268

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i tkr	2010-06-30	2009-12-31	2009-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	12	12
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	19 210	18 203	18 203
Summa finansiella anläggningstillgångar	19 222	18 215	18 215
Summa anläggningstillgångar	19 222	18 215	18 215
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	669	800	538
Övriga omsättningstillgångar	171	74	274
Kassa och bank	36	228	556
Summa omsättningstillgångar	876	1 102	1 368
SUMMA TILLGÅNGAR	20 098	19 317	19 583
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19 615	19 036	19 156
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	308	139	310
Övriga korta icke räntebärande skulder	175	142	117
	483	281	427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 098	19 317	19 583

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget

Belopp i tkr	2010-06-30	2009-12-31	2009-06-30
Ställda säkerheter	-	-	-
Ansvarsförbindelser			
Garantiförbindelser	9	9	9

Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Överkurs- fond	Balanserat resultat inkl årets	Summa eget kapital
<i>Moderföretaget</i>					
Ingående eget kapital 2009-01-01	814	385	3 443	-752	3 890
Omföring överkursfond			-3 443	3 443	-
Nyemission	1 388	-385	14 502		15 505
Årets resultat				-359	-359
Utgående eget kapital 2009-12-31	2 202	-	14 502	2 332	19 036
Ingående eget kapital 2010-01-01	2 202	-	14 502	2 332	19 036
Periodens resultat				-246	-246
Utgående eget kapital 2010-03-31	2 202	-	14 502	2 086	18 790
Ingående eget kapital 2010-04-01	2 202	-	14 502	2 086	18 790
Omföring överkursfond			-14 502	14 502	-
Nyemission		413	595		1 008
Periodens resultat				-183	-183
Utgående eget kapital 2010-06-30	2 202	413	595	16 405	19 615

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderföretaget

Belopp i tkr	2010-04-01 2010-06-30	2009-04-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-88	-433	-192	-549
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-		-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		253		990
Periodens kassaflöde	-88	-180	-192	441
Likvida medel vid periodens början	124	736	228	115
Likvida medel vid periodens slut	36	556	36	556

Rapportering per segment

Stingbet Malta Limited erhåller sina intäkter från spelverksamheten. Moderbolaget Stingbet Holding AB erhåller sina intäkter från konsulttjänster inom IT, marknadsföring och management. I segmentet övrigt enligt nedan ingår de vilande dotterbolagen Valdemo Trading Limited, Cypem, och Eurobet Operation Limited, Malta, samt elimineringar av koncerninterna valutakursdifferenser.

Belopp i TSEK	Stingbet		Övrigt	Summa
	Holding Sverige	Stingbet Malta		
2010-01-01 -- 2010-06-30				
Intäkter	200	3 495	-	3 695
varav koncernintern försäljning	-200	-	-	-200
Driftskostnader spelverksamhet	-	-2 624	-	-2 624
Bruttoresultat	-	871	-	871
Rörelseresultat	-797	431	84	-282
Resultat före skatt	-429	103	44	-282
Resultat efter skatt	-429	103	44	-282
Tillgångar	20 098	18 014	21	38 133
varav koncerninterna fordringar	-19 891	-	-	-19 891
Tillgångar exkl koncerninterna fordringar	207	18 014	21	18 242
Skulder	483	17 984	282	18 749
varav koncerninterna skulder	-	-17 531	-	-17 531
Skulder exkl koncerninterna skulder	483	453	282	1 218
2009-01-01 -- 2009-06-30				
Intäkter	170	2 697	-	2 867
varav koncernintern försäljning	-170	-	-	-170
Driftskostnader spelverksamhet	-	-2 378	-	-2 378
Bruttoresultat	-	319	-	319
Rörelseresultat	-346	91	-43	-298
Resultat före skatt	-268	5	-43	-306
Resultat efter skatt	-268	5	-43	-306
Tillgångar	19 582	19 280	67	38 929
varav koncerninterna fordringar	-18 752	-	-	-18 752
Tillgångar exkl koncerninterna fordringar	830	19 280	67	20 177
Skulder	426	19 480	397	20 303
varav koncerninterna skulder	-	-19 236	-	-19 236
Skulder exkl koncerninterna skulder	426	244	397	1 067

Närståendetransaktioner

	2010-04-01 2010-06-30	2009-04-01 2009-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2009-01-01 2009-06-30
Moderbolaget				
Försäljning av tjänster till dotterbolag	100	70	200	170
Ränteutgifter från dotterbolag	184	40	368	80
Fordran på dotterbolag	19 210	18 203	19 210	18 203



Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport 3: 25 november 2010
Bokslutskommuniké: 24 februari 2011

Redovisningsprinciper

Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder, IFRS. Implementeringen av nya och reviderade redovisningsstandarder har inte haft någon materiell effekt på koncernens resultat eller finansiella ställning.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 27 Augusti 2010

Styrelsen

För närmare information, kontakta Gustaf Hagman, VD,
telefon +46 8 410 380 44 eller mobil +46 70 880 55 22
gustaf.hagman@stingbetholding.com